
令和 2年４月 20 日 

 

保護者の皆様 

 

仙台市立東六番丁小学校 

校長 木 越  研 司 

 

教科書等の配布について 

 

春風の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の教育

活動に際しまして，ご理解ご支援をいただいておりますことに改めて御礼申し上げます。 

さて，この度の臨時休業に伴い，下記の日程で新学年の教科書等を配付させていただきま

す。 

保護者の皆様におかれましては，何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 配付日時  令和 2年４月 20日（月）～4月 21 日（火） 

         9：30～12：00 または 15：00～17：00 

 

２ 配布物 

 ・ 教科書 

 ・ 学級編制名簿 

 ・ 学校だより（※新担任一覧掲載） 

 ・ 学年だより 

 ・ 保健だより 

 ・ 新教職員の着任について（お知らせ） 

 ・ PTA 総会資料 

・ 日本スポーツ振興センター災害共済給付制度への加入について 

 ・ 令和 2年度就学援助制度のお知らせ 

 ・ 令和 2年度 被災児童生徒就学援助のお知らせ（新規） 

・ 「居住地確認のための家庭訪問について」 

※ その他，学年に応じた課題プリント等があります。 

 

３ 備考    

・ 配付された教科書を確認いただき，乱丁及び落丁がある場合は，学校までお申し出

ください。 

・ 今後の対応については，学校Web ページや一斉メール配信等にてご連絡いたします

が，不安な点やご不明な点がありましたら，学校までお問い合わせください。 


